نخستین چاپ قرآن توسط مسلمانان در سال ۱۸۷۸ در شهر پترزبورگ روسیه به همت مولای عثمان صورت گرفت و در همان زمان نسخه دیگری از قرآن در شهر قازال به چاپ رسید. بعد، نوبت به ایرانیان رسید و قرآن دو مرتبه در ایران چاپ سنگی شد. یکی در سال ۱۲۴۸ قمری ( ۱۸۲۸ میلادی ) در تهران و دیگری در سال ۱۲۵۳ قمری ( ۱۸۳۳ میلادی ) در تبریز.

بالاخره در سال ۱۳۴۲ قمری ( ۱۹۲۳ میلادی ) چاپ آراسته و دقیقی از قرآن زیر نظر استادان دانشگاه الازهر مصر منتشر گردید که مطابق با قرائت عاصم به روایت حفص بود. جهان اسلام این مصحح را تلقی به قبول کرده است و هم اکنون سالیانه میلیون ها نسخه از این مصحف به چاپ می رسد و در اطراف و اکناف جهان از آن استفاده می کنند ( همان، ۱۵۷ )